& ostiati, itemq; ad templorum valvas à ci-  
uibus corrogarunt. Tandem ingrauescente  
morbo dies, noctesq; illi præsto fuerunt; &  
ægri patientia cum illorum benignitate cer-  
tauit, quoad discessit e vita. Vtiusque fu-  
nus elatum est à sodalibus & exequiæ cohob-  
nestatæ. Prosecuta est eos magna opinio exi-  
mia virtutis, quam opinionem auxit, quod al-  
ter eorum duobus ante mensibus, tempus obi-  
tus sui præsenserat, ac prædixerat. Nec di-  
scipulorum nostrorum virtutis maior extiit  
quā ingenij laus. Bachanalibus Gallica Tra-  
gicom edia data productiq; sunt in Theatrum  
Diues delicatus, & Lazarus mendicus, ex  
Euangelio. res acta est sumptu Consulum, ma-  
xima Ciuium frequentia, & plausu. Acci-  
dit etiam quiddam ad memoriam insigne, quod  
miraculi instar habere visum est multis. Erat  
ē regione scænae tectū satis amplum. hoc Con-  
sules, vt maior esset spectandi copia, imbrici-  
bus ac tegulis nudatum nouis trabibus fulcie-  
dum curarant. Prima igitur luce spectatores  
tectum omne compleverunt. Vbi ad tertium  
Actum ferè extrellum ventum est, Ecce tibi  
subita ruina cum amplius mille ducentis ho-  
minibus ingenti fragore tectum omne collabi-  
tur, magnāq; vim mortaliū in præceps trahit  
Nec obscura fuit Dei prouidentia hanc à no-  
bis quærelam atq; inuidiam propulsantis. Ex  
tanto numero, tam præcipiti ruina, nemo om-  
nino

nino obtritus, aut extictus est, pauci tantum  
debilitati. Consternatis eo casu actorum, spe-  
ctorumq; animis, discessum est, & res omissa.  
confestim Magistratus, non tam casu exter-  
itus, quam irrito periculo latus, ut populo  
spectandi auido morem gereret, nostros adit,  
magnopere orat, vt postero die actores rem.  
ab initio exeorsi ad finem usq: peragant. Dif-  
ficile fuit Magistratus, amicorum, populiq;  
voluntati repugnare. Proximo igitur die, ma-  
iore etiam frequentia res peracta est, maximo  
Ciuium fructu. Porrò exente Septembri, ante  
anniuersarias scholarum ferias, præmia dili-  
gentioribus discipulis, non sine apposito dra-  
mate data, sumptu ac liberalitate D. Antonij  
Detalonis medici Regij. Accessit in cumu-  
lum celebritatis, quod Præfectus vrbis, Ma-  
gistratus omnes, alijq: primarij Ciuitatis alie-  
num sua dignitate non duxerunt, victores lau-  
reatos præcidente tibicinum choro ad ædem.  
B. Virginis deducere, Deo, Deiparaeq; gratias  
acturos. Mirificè omnium animos excitauit  
etiam in pueris virtus honorata. Et spectaculi  
voluptas cum pari discipulorum utilitate co-  
niuncta magnam habuit omnium approbatio-  
nem, non sine preconio nostri Mæcenatis. Itaq;  
is, vt tam frugifera delectatio perpetua sit,  
annuum vectigal in eam rem assignare sta-  
tuit.